SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 1012, DE 2020

Adição de assinatura a emenda (s) relacionada (s) à PEC 18/2020.

AUTORIA: Senador Jaques Wagner (PT/BA)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 1012/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/142801

REQUERIMENTO Nº       DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da
Secretaria-Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura
às seguintes emendas à PEC 18, de 2020 (e a outras propostas
apensadas), de autoria do Senador Randolfe Rodrigues:

Qtde Primeiro Senador Signatário SEDOL

01 Leila Barros SF/20688.74728-68

02 Leila Barros SF/20892.78188-00

03 Rose de Freitas SF/20362.41868-70

04 Rose de Freitas SF/20026.24876-83

Sala das Sessões, 23 de junho de 2020.

SENADOR JAQUES WAGNER

(PT/BA)
S

F
/
2

0
7

0
4

.
9

2
6

2
4

-
1

8

01012/2020
RQS

Página 2 de 2 Avulso do RQS 1012/2020.